
 

 

UCHWAŁA NR XLV/221/21 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie § 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/218/06 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 

23 lutego 2006 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 

własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad 

zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej, Uchwały Nr IV/36/07 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Nr XXXVII/218/06 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad zbywania, wydzierżawiania lub 

wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, Uchwały Nr 

VII/65/07 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/218/06 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na 

okres dłuższy niż trzy lata oraz zasad zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez 

samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej oraz Uchwały Nr XXVIII/201/09 Rady Powiatu 

Grajewskiego z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/218/06 Rady Powiatu 

Grajewskiego z dnia 23 lutego 2006 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność powiatu oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 

niż trzy lata oraz zasad zbywania, wydzierżawiania lub wynajmowania majątku trwałego przez samodzielne 

publiczne zakłady opieki zdrowotnej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny od Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. 

św. Wojciecha B. M. w Rydzewie nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 92/7 o powierzchni 0,1096 ha, 

położonej na terenie obrębu ewidencyjnego 0022 Rydzewo, jednostka ewidencyjna 200404_5  Rajgród – 

obszar wiejski, z przeznaczeniem na cel publiczny pod drogi – powiększenie sąsiedniej nieruchomości 

oznaczonej jako działka Nr 155/1 stanowiącej drogę powiatową 1788B Miecze – Rydzewo – Bukowo – Kołaki 

– Karwowo – Czarnawieś. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


